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PREMIO EMPRENDEDORAS 2024 
 

LISTADO DE LAS 50 CANDIDATURAS SELECCIONADAS EN LA FASE 1 
Y 

LISTADO DE PUNTUACIONES DE TODAS LAS CANDIDATURAS ADMITIDAS 

Listado con las 50 candidaturas que han obtenido mayor puntuación y 
pasan a la fase 2 del Premio. 

Valoración del jurado tras la reunión del 28 de mayo de 2024 celebrada de forma presencial. 

Las candidaturas presentadas han sido valoradas por el jurado con un máximo de 20 puntos según 
los criterios establecidos en la Base Undécima de la convocatoria. 

El listado se presenta ordenado de mayor a menor puntuación obtenida por las personas o 
entidades solicitantes. 

 

 RAZÓN SOCIAL / NOMBRE Y APELLIDOS 
VALORACIÓN 

(máximo 20 
puntos) 

1 HOME DIAGNOSTICS, SL 17,38 

2 VILLA INSECT, SL 17,25 

3 MARÍA CAROLINA CARABAJAL RUIZ 16,81 

4 SUSTAINABLE CREDITS, SL 16,19 

5 FUNTECHROCKET EDUCATION, SL 16,13 

6 ORYGEN EARTH PROJECT, SL 16,00 

7 NIDUS LAB, SL 15,56 

8 GRUPO GLOBO, SL 15,50 

9 ILIKE FOOD INNOVATION, SL 15,25 

10 BEATRIZ DEL CASTILLO DELGADO 15,13 

11 RESPIRA, CONSULTORÍA MEDIOAMBIENTAL CORPORATIVA, SL 15,00 

12 SOC. COOP.MADRILEÑA CERVEZA ARTESANA DE BUSTARVIEJO 14,88 

13 FEMTECHNOLOGY, SL 14,88 

14 INSTITUT IBIONS, SLP 14,75 

15 AURORE MANDELBLI 14,63 

16 ANGIE RUIZ ATELIER22, SL 14,50 

17 WEFEEL GAME, SL 14,25 

18 MINDSTUDIO, SL 14,25 

19 KULTURAPP, SL 14,00 
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 RAZÓN SOCIAL / NOMBRE Y APELLIDOS 
VALORACIÓN 

(máximo 20 
puntos) 

20 PATRICIA PALOMA BONDÍA RAGA 13,94 

21 ECOM COMERCIO ONLINE, SL 13,88 

22 BÁRBARA BEATRIZ QUECEDO URTIZBEREA 13,88 

23 VASOVENGO, SL 13,50 

24 PLENNIO SOLUTIONS, SL 13,50 

25 FARMA LEADERS TALENTO, SL 13,31 

26 MENTIAL HEALTH TECHNOLOGIES, SL 13,25 

27 GRUPO SCVET, SL 13,25 

28 URBELCA, SL 13,19 

29 MYRIAM BEATRIZ BORONDO HUGHES 13,19 

30 BLINDSTAIRS, SL 13,13 

31 BEATRIZ MARÍN PIÑERO 13,00 

32 BIOWASTE FIBER, SL 13,00 

33 MB HUMAN TECH 13,00 

34 MONTSERRAT REYES ADAME 12,94 

35 FLOORING WOOD IMPORT, SL 12,88 

36 ECONOKY, SL 12,88 

37 ANALÍA MARTÍNEZ ORTUÑO 12,81 

38 ROCÍO NOEMÍ CARBONERO OLEA 12,75 

39 BAUWOOD ARQUITECTURA E INGENIERÍA, SL 12,69 

40 DIMUR FRUITS, SL 12,63 

41 SYSTEMIUM, SL 12,56 

42 RETM QUINTO ASOCIADOS, SL 12,44 

43 HERRANZ MOLERO ADP Y GDP, SLL 12,44 

44 MARTÍN ULLOA, SL 12,38 

45 VOLUPTE STUDIO, SL 12,38 

46 LAPONA ARMARIO SOSTENIBLE, SL 12,38 

47 TUCOMEX SERVICIOS DE INTERNACIONALIZACIÓN, SL 12,38 

48 LUNA MARÍA COUTO JAIME 12,31 

49 ELENITOS NESTAR, SL 12,25 

50 MAD CORPORATE ENTERTAINMENT, SL 12,25 
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Listado con las puntuaciones de todas las candidaturas admitidas. 

Valoración del jurado tras la reunión del 28 de mayo de 2024 celebrada de forma presencial. 

Las candidaturas presentadas han sido valoradas por el jurado con un máximo de 20 puntos según 
los criterios establecidos en la Base Undécima de la convocatoria. 

El listado se presenta en orden alfabético de las personas o entidades solicitantes.  

 RAZÓN SOCIAL / NOMBRE Y APELLIDOS VALORACIÓN 
(máximo 20 puntos) 

1.  ABB27, SL  11,00 

2.  ACE ACTIVE CHIC ECO SUSTAINABLE FASHION, SL  11.56 

3.  AD IMPULSA CONSULTORÍA SECTOR PÚBLICO, SL 10,94 

4.  ADELA VALENTÍN IZQUIERDO 6,69 

5.  ADRIANA ROBLES FERRE 11,00 

6.  ALBA PIÑA MONTERO 7,25 

7.  ALF&MABI DECOR & ART, SL 10,06 

8.  ALMUDENA ALCOCER GABRIEL 8,38 

9.  ALOPEKE, SL 10,25 

10.  ALVESAP SOLUTIONS, SL 8,38 

11.  ANA ISABEL LÓPEZ SILES 6,69 

12.  ANA MARÍA MARTÍNEZ CEPAS 9,69 

13.  ANA MARÍA RODRÍGUEZ-ULIBARRI GONZÁLEZ 10,31 

14.  ANALÍA MARTÍNEZ ORTUÑO 12,81 

15.  ANGIE RUIZ ATELIER22, SL 14,50 

16.  ANNABELLE INES LISE CULTY 7,00 

17.  ANOMALIA BUSINESS DESIGN, SL 9,00 

18.  ANTONIDES CAMPOS, ROBERT 047905569B, SLNE 9,94 

19.  ARQUITECTAS DE SENTIDOS, SL 12,06 

20.  ASBEAUTY, SL 6,75 

21.  ASOCIACIÓN JUNIOR EMPRESA ONNEA 8,13 

22.  AURORA GARCÍA RODRÍGUEZ 9,13 

23.  AURORE MANDELBLI 14,63 

24.  BÁRBARA BEATRIZ QUECEDO URTIZBEREA 13,88 

25.  BAUWOOD ARQUITECTURA E INGENIERÍA, SL 12,69 

26.  BEATRIZ DEL CASTILLO DELGADO 15,13 

27.  BEATRIZ MARÍN PIÑERO 13,00 

28.  BIMBARE DIGITAL, SLU 9,06 

29.  BINÔME ATELIER, CB 8,06 
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RAZÓN SOCIAL / NOMBRE Y APELLIDOS 

VALORACIÓN 
(máximo 20 puntos) 

30.  BIOWASTE FIBER, SL 13,00 

31.  BISDETECTION, SL 11,94 

32.  BLINDSTAIRS, SL 13,13 

33.  BLOMMA SALUD MUJER, SL 10,69 

34.  BOOKSFLYER, SL 10,81 

35.  CANELA ESCUELA CREATIVA, SL 9,38 

36.  CANELA PROJECT, SL 8,19 

37.  CICLÓPEA CREATIVA, SL 8,31 

38.  COOLDO TE CUIDA, SL 11,75 

39.  CORAZÓN DE OLIVO PIEL DE ALMENDRA, S.COOP 11,13 

40.  CREANDO NUEVAS VIDAS,  9,25 

41.  DANABEL ORDÓÑEZ MANTERANO 7,88 

42.  DIANA ERICA KIM PINACHO 8,81 

43.  DIGITALKIDS TECHNOLOGY, SL 10,50 

44.  DIMUR FRUITS, SL 12,63 

45.  E TRIVIUM LEARN, SL 8,56 

46.  ECODICTA FASHION SHARING, SL 11,38 

47.  ECOM COMERCIO ONLINE, SL 13,88 

48.  ECONOKY, SL 12,88 

49.  EDJ XTECH LAW SCHOOL, SL 10,63 

50.  EIRA FOODS INNOVATION, S.COOP. AND. 11,31 

51.  ELENITOS NESTAR, SL 12,25 

52.  EVA ESCRIBANO GÓMEZ 8,94 

53.  EVA MARÍA ZORZO ARRIAGA 11,88 

54.  FARMA LEADERS TALENTO, SL 13,31 

55.  FÁTIMA RUIZ-CLAVIJO GARCÍA 9,31 

56.  FEMTECHNOLOGY, SL 14,88 

57.  FLEXIBLEPLACES, SL 10,63 

58.  FLOORING WOOD IMPORT, SL 12,88 

59.  FUNTECHROCKET EDUCATION, SL 16,13 

60.  GENUS LEGAL, SLL 11,88 

61.  GESTFIND CONSULTING, SL 9,38 

62.  GLORIA PÉREZ ORTIZ 7,13 

63.  GRUPO EDUCATIVO CETI, SL 6,69 
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RAZÓN SOCIAL / NOMBRE Y APELLIDOS 

VALORACIÓN 
(máximo 20 puntos) 

64.  GRUPO SCVET, SL 13,25 

65.  GRUPO GLOBO, SL 15,50 

66.  HELPRAREBIOTECH, SL 11,75 

67.  HERRANZ MOLERO ADP Y GDP, SLL 12,44 

68.  HIBUY SC 9,69 

69.  HOME DIAGNOSTICS, SL 17,38 

70.  IBAMU LEGAL, SL 9,00 

71.  ILAIA ERRIGO 7,81 

72.  ILIKE FOOD INNOVATION, SL 15,25 

73.  INSTITUT IBIONS, SLP 14,75 

74.  IRENE GONZÁLEZ DE LA PEÑA 8,06 

75.  JOSEFA HIDALGO GARCIA 8,63 

76.  KAREN DAYKANA BARRIOS NÚÑEZ 12,00 

77.  KULTURAPP, SL 14,00 

78.  LA SINSORGA, SL 10,38 

79.  LAPONA ARMARIO SOSTENIBLE, SL 12,38 

80.  LAS HIGUERAS DEL TAMBOR, SL 10,31 

81.  LAURA HUERGA ANDRÉS 8,25 

82.  LAURA SACRISTÁN GERMES 6,25 

83.  LOCAL IS GLOBAL PROFESSIONAL NETWORK, SL 9,75 

84.  LUCÍA LLOPIZ DOMÍNGUEZ 8,81 

85.  LUNA MARÍA COUTO JAIME 12,31 

86.  LUX & EXPERIENCES ERA GROUP, SL 6,81 

87.  MAD CORPORATE ENTERTAINMENT, SL 12,25 

88.  MARÍA ALONSO DE LINAJE GARCÍA 9,13 

89.  MARÍA CAROLINA CARABAJAL RUIZ 16,81 

90.  MARÍA CRISTINA LÓPEZ-OTAZU ZUNZUNEGUI 10,25 

91.  MARÍA DE LAS MERCEDES FEIJOO DÍAZ 10,81 

92.  MARÍA DEL MAR MURO ESTEBAN 9,13 

93.  MARÍA ELENA MARCO PASTOR 7,25 

94.  MARÍA EUGENIA GALÁN LÓPEZ 7,38 

95.  MARÍA LORETO VÁZQUEZ VICENTE  10,63 

96.  MARÍA PÉREZ DE ARENAZA LAMANA 6,50 

97.  MARÍA PILAR SÁNCHEZ SERRANO ASTRAY 8,75 
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RAZÓN SOCIAL / NOMBRE Y APELLIDOS 

VALORACIÓN 
(máximo 20 puntos) 

98.  MARINA ESCRIVÁ NOVILLO 10,94 

99.  MARTÍN ULLOA, SL 12,38 

100.  MAYJAN SALUD, SL 11,94 

101.  MB HUMAN TECH 13,00 

102.  MEJORONLINE, SLP 10,63 

103.  MENTIAL HEALTH TECHNOLOGIES, SL 13,25 

104.  MERY MAKEUP, SL 7,88 

105.  MÉTODO FIVE, SL 7,94 

106.  MILA BONIS COSMÉTICA NATURAL, SL 10,25 

107.  MIMAR COSMETICS 5,88 

108.  MINDSTUDIO, SL 14,25 

109.  MINERAL EMPATHY, SL 10,44 

110.  MISSTOCTOC, SL 10,88 

111.  MITA ATELIER, SLLP 10,50 

112.  MOME ESTUDIO PROYECTOS, SL 11,63 

113.  MÓNICA ARROYO ESCRIBANO 5,38 

114.  MÓNICA BENEYTO HURTADO 10,19 

115.  MONTSERRAT REYES ADAME 12,94 

116.  MUT FOR WOMEN, SL 6,50 

117.  MYRIAM BEATRIZ BORONDO HUGHES 13,19 

118.  NADIA SOFÍA HAKIN FERNÁNDEZ 7,06 

119.  NATURQUINOA, SL 9,13 

120.  NEKIWEKI FITNESS REAL, SL 8,88 

121.  NIDUS LAB, SL 15,56 

122.  N'JOY APP DEPORTE, SL 8,88 

123.  NOT ALONE, SL 10,63 

124.  NUNET DESIGN, SLL 6,75 

125.  OH MY KOKO COSMETICS, SLL 9,50 

126.  ON CENTRO DE FORMACIÓN, SOC. COOP. MADRIL 10,00 

127.  ORYGEN EARTH PROJECT, SL 16,00 

128.  OTTO MADRID AGENCIA DE PUBLICIDAD, SC 9,00 

129.  PALOMA SASTRÓN TOLEDO 10,13 

130.  PALOMA TEJEDOR FERNÁNDEZ 8,25 

131.  PATRICIA DE DIEGO DÍEZ 9,38 
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RAZÓN SOCIAL / NOMBRE Y APELLIDOS 

VALORACIÓN 
(máximo 20 puntos) 

132.  PATRICIA DÍEZ DÍEZ 9,88 

133.  PATRICIA PALOMA BONDÍA RAGA 13,94 

134.  PATRICIA REDONDO TORRECILLA 11,31 

135.  PAULA ISABEL SILVA GUERRERO 8,38 

136.  PAULA VERA ARASATE-LUCÍA MARTÍNEZ SAGÜES 11,50 

137.  PLANETA INCORA, SL 7,88 

138.  PLENNIO SOLUTIONS, SL 13,50 

139.  PLEXO SOLAR, SL 8,94 

140.  PUNTO MEDIO EAR 9,63 

141.  QIANYUN YE 8,63 

142.  RAQUEL ESTEBAN SIERRA 11,31 

143.  RESPIRA, CONSULTORÍA MEDIOAMBIENTAL CORPORATIVA, SL 15,00 

144.  RETM QUINTO ASOCIADOS, SL 12,44 

145.  RING&GO GLOBAL SOLUTIONS, SL 12,13 

146.  RITA Y PETER EQUIPO CREATIVO, SL 8,44 

147.  ROCÍO NOEMÍ CARBONERO OLEA 12,75 

148.  SARA CRUZ AMORES GRACIA 7,75 

149.  SARA PEÑALVER LARIOS 8,75 

150.  SEKOND BRAND, SL 11,13 

151.  SILVANA ANDREA RODRÍGUEZ CORREA 11,06 

152.  SILVIA CASTELLANO GALÁN 7,75 

153.  SILVIA MOGAS SUBIRACHS 12,00 

154.  SOC. COOP.MADRILEÑA CERVEZA ARTESANA DE BUSTARVIEJO 14,88 

155.  SOMOSPY, SL 12,00 

156.  SOY KOTIDIANO, SL 11,44 

157.  STORIES2BE, SL 9,88 

158.  SUSANA CORTA MARTÍNEZ 11,50 

159.  SUSTAINABLE CREDITS, SL 16,19 

160.  SYSTEMIUM, SL 12,56 

161.  TALKTALK ENGLISH SCHOOL, SL 8,56 

162.  TANIA DE ANTA PÉREZ 10,50 

163.  TANIA SOLEDAD GARCÍA 7,69 

164.  THAT LUC, SL 11,50 

165.  THE CAKE LAB, SL 9,69 
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RAZÓN SOCIAL / NOMBRE Y APELLIDOS 

VALORACIÓN 
(máximo 20 puntos) 

166.  THE MENOPAUSE FEEL, SL 9,25 

167.  THE Q CLUB, DIGITAL MARKETING SOLUTIONS, SL 11,75 

168.  THE WAKE UP CONCEPT 22, SL 10,44 

169.  TOTS & TWEENS, SL 10,56 

170.  TUCOMEX SERVICIOS DE INTERNACIONALIZACIÓN, SL 12,38 

171.  URBELCA, SL 13,19 

172.  VASOVENGO, SL 13,50 

173.  VILLA INSECT, SL 17,25 

174.  VINAI TECHNOLOGIES, SL 9,63 

175.  VIRGINIA FRADEJAS ALONSO 11,13 

176.  VITACANES, SL 11,19 

177.  VOLUPTE STUDIO, SL 12,38 

178.  WEFEEL GAME, SL 14,25 

179.  YOUR FRIENDS ARE BORING, SL 10,69 

 

En Madrid, a 29 de mayo de 2024 
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